Anno Christi 1730

24 Jan 1730 Matrimonium contraxerunt servato
Jure tridentini honestus Adolescens Dominicus
Stützel ^{Wendelini} Domini Stutzel et Catharinæ coniugum filius
legt. cum pudica Virgine Anna Margaretha Gößelin
p. M: Josephi Gößel murarij et civis Moguntini
et Annæ Barbaræ coniugum filia legt. Testes
erant Illustrißimus et Amplißimus Dnus Joannes
Brenck scriba provincialis Frensh. et Nobilis
Dnus Joannes Martinus Creuzer Archiprætor
Frensh. Sacerdos abistens Kött.

18 April 1730 matrimonium Contraxerunt Servato
Jure trid: et ex parte sponsi obtentis mißorialibus
ab ordinario honestus viduus Johann Georgius
Beller Murarius ex Kirchheim an der Eck et
pudica Virgo Christina Magdalena Gumpingerin
Jois et Margarethæ Coniugum filia legt. Dacken
hemij Testes erant Joannes Gumpinger sponsæ
pater et Laurentius Morstetter Ludirector huias
Sacerdos Abistens Kött.

d 22 Maij 1730 servato Jure trid: matrimonium con-
traxerunt honestus Adolescens Laurentius Heß
Joannis Heß et Gertrudis coniugum ex Deidesheimb
filius legt cum honesta Vidua Anna Maria
Bingerin ex Frensheimb Testes erant Joannes
Martinus Baum et Joannes Nicolaus Bauer
ambo ex Forst. Sacerdos aßistens C Kött.

d 13 Junij 1730 servato Jure trid Matrimonium con-
traxerunt honestus adolescens Joannes Jacobus Christ
Ephippianus filius legt. Jacobi et Christ prætoris
in Mertesheim cum pudica Virgine Anna Maria
Schultzin Mathiæ Schultz et Barbaræ coniugum filia
legt. ex Frensheim Testes erant Mathias Schultz
pater sponsæ et nobilis Dnus Joannes Martinus
Creuzer Archiprætor Frenshemij Sacerdos aßistens
C Kött.

d 29 Junij 1730 servato Jure trid. matrimonium
contraxerunt honestus Adolescens Joannes Michael
filius legt Joan Georg Auth
Auth Sutor Frenshemensis cum honesta et pudica
Virgine Elisabetha Catharina Schäfferin ex Frensheim
Testes erant Joannes Reutter ex Herxheim et Reinhar-
dus Schäffer pater sponsæ. Sacerdos Aßistens C Kött.

15 Aug. 1730 servato Jure trid. Matrimonium
contraxerunt honestus adolescens Joannes Rezbach
ex Viernheim filius legt. Martini Rezbach et
Estheris coniugum cum honesta Vidua Agnete
Clodtin Frenshemiana Testes erant Antonius
Heicken ex Frensheimb et Joannes Reutter ex
Herxheimb. Sacerdos Aßistens Jacobus Creuzberg
ex licentia mea.

21 9bris 1730 servato Jure trid: matrimonium con,,
traxerunt honestus adolescens Christophorus Haas
ex Diefenthal Christophori Haas filius legit cum
honestâ Virgine Maria Barbara Ächterin Conradi
Ächter civis Frensh. filia legit. Testes Conradus Ächter
sponsæ parens et Jacobus Borner Sacerdos aßistens
C Kött.